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

Szczegółowy opis nieruchomości został zawarty w portfolio nieruchomości.

Cena wywoławcza netto wynosi 5 000 000, 00 zł (słownie: pięć milionów złotych).
Wadium 500 000, 00 zł
4) PUŁAWY UL, KSIĘŻNEJ IZABELLI 3 - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 1293/3 o pow. 2.536 m2, zabudowanej obiektami:

- budynkiem głównym o powierzchni użytkowej 


516,62 m2
- budynkiem technicznym o powierzchni użytkowej 

108,25 m2
- budynkiem garażowym (7 garaży) o powierzchni użytkowej 
134,40 m2
- budynkiem magazynowym o powierzchni użytkowej 

  54,00 m2
Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Puławach, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę KW             Nr LU1P/00047846/8.

Zgodnie z uchwałą XV/142/07 Rady Miasta Puławy z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Puławy jednostki bilansowej B i C, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 28, poz. 921 z dnia 26 lutego 2008 r., działka nr 1293/3 położona jest na terenie oznaczonym symbolem C1.MW/U – tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz usług nieuciążliwych.
W przypadku sprzedaży nieruchomości Telekomunikacja Polska S.A. zastrzega sobie prawo ustanowienia bezterminowego ograniczonego prawa rzeczowego zabezpieczającego dostęp do pozostającej w obrębie nieruchomości infrastruktury telekomunikacyjnej. 

Szczegółowy opis nieruchomości został zawarty w portfolio nieruchomości.

Cena wywoławcza netto wynosi 1.300 000, 00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych).
Wadium 130 000, 00 zł
5) ŁOMŻA UL. POZNAŃSKA 148A – prawo użytkowania wieczystego działki gruntu Nr 40071/2                  o pow. 11.335 m2, zabudowanej obiektami:

- budynkiem administracyjno-magazynowym o powierzchni użytkowej 
524,20 m2

- wiatą magazynową o powierzchni użytkowej 



540,00 m2
- budynkiem portierni o powierzchni użytkowej 



  12,80 m2
Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Łomży VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę KW              Nr LM1L/00038204/5.

Obszar na którym zlokalizowana jest nieruchomość nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium kierunków zagospodarowania przestrzennego dla m. Łomży uchwalonego Uchwałą 195/XXXVI/00 Rady Miejskiej Łomży z dnia 11.X.2000 r. z póź. zmianami nieruchomość znajduje się w V strefie obszar 3 oznaczonym jako produkcyjno-usługowo-składowy.
Szczegółowy opis nieruchomości został zawarty w portfolio nieruchomości.

Cena wywoławcza netto wynosi 1 200 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych).

Wadium 120 000, 00 zł.
2. Przetarg (otwarcie złożonych ofert) rozpocznie się dnia 18.09.2009 r. o godz.10:00 w Warszawie w siedzibie Pionu Zarządzania Nieruchomościami Grupy TP przy ul. Św. Barbary 2, VI piętro                              (p. nr 602p ). 

3. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą wadium dla konkretnej nieruchomości wystawionej do przetargu, którą zamierzają nabyć w terminie wskazanym w p-kcie 4. Wysokość wadium określona jest dla każdej nieruchomości z osobna i znajduje się pod opisem danej nieruchomości wystawionej w przetargu.
4. Oferent zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokościach określonych przy każdej nieruchomości. Wadium należy wpłacić do dnia 16.09.2009 r. do godz. 12:00. na rachunek bankowy   
TELEKOMUNIKACJI  POLSKIEJ SA w Banku Handlowym SA w Warszawie nr 32 1030 1508 0000 0005 0015 6228, a dowód jego wpłaty dołączyć do oferty.

5. Wadium zwraca się w kwocie nominalnej, niezwłocznie po odwołaniu, unieważnieniu, lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 30 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu albo jego unieważnienia z zastrzeżeniem pkt. 6, 7, 8, 32.
6. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał nie podlega zwrotowi i zalicza się na poczet ceny nabycia.

7. Wadium przepada na rzecz TP S.A., jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny wywoławczej.

8. Wadium przepada na rzecz TP S.A., jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.
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